1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2018 № 1448

О внесении изменения в
постановление главы района от
06.12.2011 № 1877 «О
предоставлении мер социальной
поддержки работникам культуры и
педагогическим работникам
образовательных учреждений
дополнительного образования
детей в сфере культуры»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в приложение 1 к постановлению главы района от 06.12.2011 №

1877 «О предоставлении мер социальной поддержки работникам культуры и
педагогическим работникам образовательных учреждений дополнительного
образования детей в сфере культуры» изменение, дополнив пунктом 26
следующего содержания:

«26. Информация о предоставлении мер социальной поддержки в
соответствии с настоящим Порядком размещается в Единой государственной
информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение)
указанной информации в Единой государственной информационной системе
социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом
от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ